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A Magyarország 2012. évi költségvetésérő l szóló T/4365 . számú törvényjavaslat költségvetési
előirányzataihoz – a Házszabály 94 . §-ában foglaltaknak megfelel ően –

módosító javaslato t

terjesztek elő .

- A törvényjavaslat 2012. évi költségvetési előirányzatainak (központi költségvetés, elkülönített állami
pénzalapok, társadalombiztosítás pénzügyi alapjai) – a túloldali részletezés szerinti – növelését
javasolom :
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Javaslat a 2012. évi költségvetési elő irányzatok módosítására

(Millió forintban, egy tizedessel)
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► HELYI ŐNKORMANYZATOK TAMOGATASAI ES HELYBE N
MARADÓ SZEMÉLYI JÖVEDELEMADÓJ A

Címzett és céltámogatások [350,0] .1
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Megjegyzés : a formanyomtatványon tartalmilag-logikailag összetartozó, részelemeiben egymástól elválaszthatatlan el őirányzat-módosítás tüntethetőfel (a kiadás növelésével vagy csökkentésével összefüggésben az előirányzathoz
kapcsolódó bevétel vagy a támogatás összegét is módosítani szükséges) . A kiadásokat, bevételeket és támogatásokat részletezőmelléklet módosítására irányuló javaslat összefüggésben állhat a törvényjavaslat más mellékleteivel. A
részelőirányzatokat, normatívákat tartalmazó mellékletek össze/üggésben állhatnak a kiadásokat, bevételeket (támogatásokat) részletez őmellékletekkel, továbbá a normaszövegben szereplő rendelkezésekkel.
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INDOKOLÁS

Az LMP költségvetési politikájának kiemelt eleme az ökológiai adóreform bevezetése és a szolidári s
közteherviselés megvalósítása illetve helyreállítása . Ökológiai adóreformunkat több lépésben hajtjuk
végre, a lakosság teherviselő képességére illetve a gazdaságra gyakorolt versenyképességi hatásokra val ó
tekintettel. Ennek legfontosabb célja a környezetszennyez ő tevékenységek adóztatása révén a való s
környezeti károk és az infrastruktúrahasználat tényleges költségeinek megjelenítése az energiahasználat, a
közlekedés és a hulladékkezelés terén . Szolidáris közteherviselés programunk keretében a személyi
jövedelmek adóztatásának méltányosságát állítjuk vissza a progresszivitás bevezetésével és a romboló
egykulcsos adó megszüntetésével, a t őkejövedelmek indokolatlanul alacsony adóztatását a nemzetközi
gyakorlatban is alkalmazott szintre állítjuk vissza. Adóreformunk része az indokolatlan (fenntarthatóságo t
ellenösztönző vagy társadalmi igazságosságot romboló) adótámogatások kivezetése is .

A Zöld Fordulat programjának középpontjában a munkahelyteremtés mellett az élhet ő Magyarország
megteremtésének gondolata áll . Az LMP szerint élhetőbbé kell tenni Magyarországot . Mindez csak az
egyének és családok jól-létének előmozdításával lehetséges . Az államnak az emberek és közösségei k
életminőségére is figyelnie kell a népegészségügyre és megel őzésre fókuszáló egészségpolitikával, a
lakhatási körülmények javításával, a szülők és gyerekek életmin őségét meghatározó feltételek javításával ,
valamint a „lelki egészséget” biztosító közösségek talpra állásának segítésével .

A kereskedelmi gázolaj 2011 . január elsejei bevezetése (vagyis az a lehetőség, hogy a közúti fuvarozók a
gázolaj jövedéki adójából literenként 6,50 forintot visszaigényelhetnek) egy súlyosan környezetszennyez ő
tevékenységnek nyújtott újabb támogatás – ráadásul egy olyan tevékenységnek, amely jelenleg sem fizet i
meg az általa okozott költségeket . Nem látszik megvalósulni az az elképzelés sem, hogy a
kedvezménynek köszönhetően a fuvarozók többet fognak itthon tankolni. A kedvezményt a gázolajár
jövedéki adójának emelése csak növelte ; ettől kezdve a fuvarozók további 13 forinttal többet, aza z
összesen 19,50 forintot igényelhetnek vissza . E lépés hatása az eredeti 6,5 Ft/l különbözet eseté n
becsülten 7–10 milliárd Ft, mely a 19,5 Ft/l különbözet esetén arányosan 25 milliárd Ft-ra n ő , ha nem
számolunk jelentősebb viselkedési hatással .

Nem az élsport, hanem a tömegsport és a sportbarát környezet támogatására van szükség . A közösségi
kölcsön (sport)eszközpark megsokszorozásához önkormányzati céltámogatással járulhat hozzá az állam .
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